

2. ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI'NIN ARDINDAN

Ragıp VAROL

ODTÜ Öğrenci Temsilci Yardımcısı



***"Genç Madenci Geleceğine Sahip
Çıkıyor"***

***"Aydınlık Bir Gelecek İçin Karanlığı
Kazıyoruz"***

sloganları ile 5 yılı aşkın bir süredir yürüttüğü çalışmalarında bugüne kadar oldukça mesafe alan Maden Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Örgütülüğü, bu yıl 7-8 Mart'ta Antalya'da 2. Öğrenci Üye Kurultay'ını gerçekleştirmiştir. Bu kurultayın en önemli kararlarından biri "Öğrenci Üye Yönetmeliği" nin, Odamız Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilip önümüzdeki Genel Kurula taşınacak olmasıdır.

17 üniversiteden 150 öğrenci temsilci-

si ile gerçekleştirilen kurultayda; Üniversitelerdeki yerel kurultaylarda tartışılarak oluşturulan "Nasıl Bir Maden Mühendisliği Eğitimi-Nasıl Bir Üniversite", "Maden Mühendisliğinde İşsizlik ve İstihdam", "Maden Mühendisliğinde Staj", "Nasıl Bir Öğrenci Örgütülüğü" konularındaki görüşler değerlendirilmiş ve karara bağlanmıştır. İki gün süren kurultayda, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ile ilgili bir özel oturum da gerçekleştirilmiştir. Kurultay, Odamızla birlikte Kimya, Elektrik, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odaları yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirilen "Meslek Odalarının Örgütlenmesinde Öğrenci Örgütülüğünün Yeri ve Önemi" konulu panellerle sona ermiştir.

Kurultayda, Maden Mühendisliği eği-



timindeki sorunların genel eğitim sisteminin sorunlarından bağımsız olmadığı, eğitimin ticarileştirilmesi ve üniversitelerin YÖK aracılığıyla özerk yapılarını yitirmesi gibi politikaların emperyalizmin ve kapitalizmin çıkarları doğrultusunda olduğundan hareketle "özerk, demokratik, bilimsel eğitim istiyoruz" sloganı etrafında halktan, emekten ve bilimden yana bir tavır alınması görüşü etrafında birleşilmiştir. Özel üniversitelerin kapatılması, eğitim kurumlarının niteliğinin artırılarak piyasacılığa karşı bilimden ve akademiden yana bir eğitim sistemi talebi ön plana çıkmıştır. Özerk ve demokratik bir üniversitede eğitim görmenin ve karar süreçlerinde yer almanın önemi vurgulanmıştır.

Ülkemizdeki ve dünyadaki işsizliğin de bir sistem sorunu olduğu, günümüzdeki politikaların halkın yararını gözetmeyen, sermayedarların ve çok uluslu büyük şirketlerin her yerde sözünün geçtiği bir düzlem yaratan kapitalizm ortadan kaldırılmadığı sürece, işsizlik sorununun çözümünün olamayacağı görüşleri tartışılmıştır. Maden Mühendisliği mesleğindeki işsizliğin Türkiye'deki işsizlik sorunundan bağımsız olmadığı, tıpkı eğitim sistemindeki sorunlar gibi işletmelerde gelişigüzel özelleştirmeler ve

kamu kurumlarında da kadrolaşma politikalarının bulunduğu, dolayısıyla işsizliğin kendiliğinden değil, yaratılan bir olgu olduğu vurgulanmıştır. Yetkin mühendislik yasa tasarısı gibi mühendislik mesleğini piyasa çıkarlarına göre düzenlemeye yönelik yasa tasarıları ve uygulamalara karşı çıkmıştır.

"Herkes ücretli sigortalı barınmalı staj hakkı" ilkesi etrafında bir süredir sürdürülen çalışmalar görüşülmüş, stajlarda ve uygulamalı eğitimde modern animasyon tekniklerinin kullanılması gerektiği ifade edilmiştir. Staj Kanunu'nun yeniden düzenlenmesinin gerekliliği; kadınların stajlarda yaşadıkları sorunlar, işletmelerin stajyerlere gerekli eğitimi verememesi, sigorta yapmaması gibi tespitler üzerinden değerlendirilerek yeniden vurgulanmış, bu konuda çalışma yapma ve diğer meslek odalarının yürüttüğü çalışmalara destek olma kararı alınmıştır.

Kurultay'ın 2. Günü olan 8 Mart'ta Dünya Emekçi Kadınlar Günü'ne dair kadın sorunlarının mesleki ve sosyal boyutunun tartışıldığı özel bir oturum da gerçekleştirilmiştir.

Öğrenciler olarak sorunlarımızın ortak olduğu, bu sorunları çözecek olanların bizler olduğu, bunun için de örgütlenmek gerektiği vurgusunun yapıldığı Kurultay'da, bugüne değin öğrenci örgütlenmeleri ve odaların öğrenci örgütlülükleri tartışılmıştır. Nasıl bir örgütlenmeye ihtiyaç duyduğumuz konusunda taslak olarak hazırlanmış olan Maden Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Yönetmeliği bütün maddeleri tartışılarak kabul edilmiş ve Odamız Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilip önümüzdeki Genel Kurula taşınma kararı alınmıştır.

ÖĞRENCİLERDEN



Böylece,

“Genç Madenci” örgütlülüğünün kuruluşu ilan edilmiştir.

Kurultay,

Madenci Feneri Sönmeyecek!

Aydınlık Bir Gelecek İçin Karanlığı

Kazıyoruz!

sloganları ile coşkulu bir şekilde noktalanmıştır.

KURULTAYDAN FOTOĞRAFLAR

